

Додаток 39

__________________________________

до Інструкції про порядок приймання, транспортування,



зберігання, відпуску та обліку нафти і нафтопродуктів

підприємство, організація 

на підприємствах і в організаціях України



(Затверджено наказом Державного комітету нафтової, газової 



та нафтопереробної промисловості України, 



Міністерства економіки України, 



Міністерства транспорту України, 



Державного комітету стандартизації, метрології та сертифікації України,



Державного комітету статистики України



від 2 квітня 1998 р. N 81/38/101/235/122)

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ


Типова форма N 39-нп


Код за ДКУД


КНИГА ОБЛІКУ 

ПАЛИВА І МАСТИЛЬНИХ МАТЕРІАЛІВ

ЗА ____________________________ 200 ___ р.

___________________________________________________________

(найменування і марка нафтопродукту)

Дата
Найменування, дата і номер документа
Від кого одержано або кому видано
Надійшло
Витрачено
Залишок на кінець зміни
Здав
Одержав

1
2
3
4
5
6
7
8
























































































































































































































































































Примітка: На кожен вид палива, мастила відкриваються окремі книги.

